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Terminal Menga 

Universidad Icesi 

Universidad Autonoma

Universidad Javeriana

Universidad del Valle

Universidad del Valle 

Terminal Andres Sanin 

Estacion Universidades

Terminal paso del comercio

Universidad Santiago de Cali

Terminal Intermedia Calipso 

Universidad San Buenaventura 

Terminal Intermedia Cañaveralejo

MUNICIPIO DE PALMIRA

MUNICIPIO DE CANDELARIA

MUNICIPIO DE YUMBO

MUNICIPIO DE PUERTO TEJADA

MUNICIPIO DE PUERTO TEJADA

1,057,500

1,057,500

1,065,000

1,065,000

86
0,

00
0

86
0,

00
0

86
7,

50
0

86
7,

50
0

87
5,

00
0

87
5,

00
0

°

ESTRATEGIA DE FOMENTO DE LA MOVILIDAD EN BICICLETA.  PLAN DE ACCIÓN PIMU VISIÓN 2030
ESCENARIO 2030 CON BASE EN PROGRAMAS

1:65,000ESCALA:

FECHA: Febrero - 2017

PL 12 - F3NÚMERO PLANO:

CONTENIDO:

FUENTES:

D.A.P.M. 
PLAN INTEGRAL DE MOVILIDAD 

URBANA DE CALI - PIMU

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE

PLANEACION MUNICIPAL
Escenario 2030 con

base en programas

LEYENDA
Ciclo-Estacionamientos
(Existentes 12)
Ciclo-Estacionamientos
Responsabilidad Pública
(Proyectados 1108)
Ciclo-Estacionamientos
Responsabilidad Privada 
(Proyectados 1362)

Red Ciclo-Infraestructura
(Existente) 30.7Km

%

%

%

Red Ciclo-Infraestructura
(Proyectado) 408.1Km

Zona de alta prioridad
para bicicleta pública 
Zona de mediana prioridad
para bicicleta pública 
Zona de baja prioridad 
para bicicleta pública 


